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服务网络
Service Network

第一营业部
Headquarters Business Department One

河北分公司
Hebei Branch

地址：北京市西城区丰盛胡同22号丰铭国际大厦A座926室
Address: Room 926, Tower A, Fortune Capital International 
Centre, No.22 Fengsheng Alley, Xicheng District, Beijing, 
China
邮编/Postal code: 100033 
电话/Tel: (010) 6658 2692
传真/Fax: (010) 6611 8300
邮箱/E-mail: dyyyb@sinosure.com.cn

地址：河北省石家庄市长安区中山路39号勒泰中心誉峰
（B座）写字楼19层
Address: 19/F, Lerthai Center Yufeng (Block B) Office 
Building, No.39 Zhongshan Road, Chang’an District, 
Shijiazhuang, Hebei, China 
邮编/Postal code: 050021 
电话/Tel: (0311) 8992 9927 
传真/Fax: (0311) 8992 9988
邮箱/E-mail: hebei@sinosure.com.cn

第二营业部
Headquarters Business Department Two

山西分公司
Shanxi Branch

地址：北京市西城区丰盛胡同22号丰铭国际大厦A座936室 
Address: Room 936, Tower A, Fortune Capital International 
Centre, No.22 Fengsheng Alley, Xicheng District, Beijing, 
China
邮编/Postal code: 100033
电话/Tel: (010) 6658 2391
传真/Fax: (010) 6878 4073/6878 4074
邮箱/E-mail: ii-dept@sinosure.com.cn

地址：山西省太原市长风西街1号丽华大厦B座13层
Address: 13/F, Tower B, Lihua Edifice,
No.1 West Changfeng Street, Taiyuan, Shanxi, China
邮编/Postal code: 030021 
电话/Tel: (0351) 685 6208 
传真/Fax: (0351) 685 6208
邮箱/E-mail: shanxi@sinosure.com.cn

第三营业部
Headquarters Business Department Three

辽宁分公司
Liaoning Branch

地址：北京市西城区丰盛胡同22号丰铭国际大厦A座8层
Address: 8/F, Tower A, Fortune Capital International 
Centre, No.22 Fengsheng Alley, Xicheng District, Beijing, 
China
邮编/Postal code: 100033
电话/Tel: (010) 6658 2583
传真/Fax: (010) 8306 3121
邮箱/E-mail: dsyyb@sinosure.com.cn

地址：辽宁省大连市中山区中山广场2号万恒商务大厦4层
Address: 4/F, Wanheng Business Building, No.2 
Zhongshan Square, Zhongshan District, Dalian,  
Liaoning, China
邮编/Postal code: 116001
电话/Tel: (0411) 8282 3331
传真/Fax: (0411) 8282 0428
邮箱/E-mail: dalian@sinosure.com.cn

天津分公司
Tianjin Branch

黑龙江分公司
Heilongjiang Branch

地址：天津市和平区滨江道1号金之谷大厦1号楼27-28层
Address: 27-28/F, Building 1, Jinzhigu Mansion, No.1 
Binjiangdao, Heping District, Tianjin, China
邮编/Postal code: 300041 
电话/Tel: (022) 2346 6900 
传真/Fax: (022) 2346 6911
邮箱/E-mail: tianjin@sinosure.com.cn

地址：哈尔滨市香坊区华山路10号万达广场2号楼5-6层
Address: 5-6/F, Building 2, Wanda Square, No.10
Huashan Road, Xiangfang District, Harbin, China
邮编/Postal code: 150090 
电话/Tel: (0451) 8231 3326 
传真/Fax: (0451) 8231 8116
邮箱/E-mail: harbin@sinosure.com.cn
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上海分公司
Shanghai Branch

安徽分公司
Anhui Branch

地址：上海市浦东新区杨高南路428号由由世纪广场4号楼
Address: Building 4, YouYou Century Place,
No.428 South Yanggao Road, Pudong New Area, Shanghai, 
China
邮编/Postal code: 200127 
电话/Tel: (021) 6330 6030 
传真/Fax: (021) 6330 5980
邮箱/E-mail: shanghai@sinosure.com.cn

地址：安徽省合肥市政务区怀宁路200号置地广场柏悦中
心16-17层
Address: 16-17/F, Baiyue Centre, Zhidi Square, No.200 
Huaining Road, Zhengwu District, Hefei, Anhui, China
邮编/Postal code: 230022 
电话/Tel: (0551) 6512 1703 
传真/Fax: (0551) 6268 1863
邮箱/E-mail: anhui@sinosure.com.cn

江苏分公司
Jiangsu Branch

福建分公司
Fujian Branch

地址：江苏省南京市建邺区江东中路230号华泰证券广场3号
楼5-6层
Address: 5-6/F, Building 3, Huatai Security Square, No.230 
Middle JiangDong Road, Jianye District, Nanjing, Jiangsu, 
China
邮编/Postal code: 210019
电话/Tel: (025) 8446 7829 
传真/Fax: (025) 8446 8237
邮箱/E-mail: jiangsu@sinosure.com.cn

地址：福建省福州市台江区振武路70号福晟钱隆广场25层
Address: 25/F, Fu Sheng Qian Long Square, 70 Zhenwu 
Road, Taijiang District, Fuzhou, Fujian, China
邮编/Postal code: 350003
电话/Tel: (0591) 2848 6788
传真/Fax: (0591) 8787 2736 
邮箱/E-mail: fuzhou@sinosure.com.cn

浙江分公司
Zhejiang Branch

厦门分公司
Xiamen Branch

地址：浙江省杭州市江干区庆春东路2-6号金投•金融大厦
18-20层
Address: 18-20/F, Gold Investment & Finance Mansion, 
No.2-6 East Qingchun Road, Jianggan District, Hangzhou, 
Zhejiang, China
邮编/Postal code: 310016 
电话/Tel: (0571) 2803 6700 
传真/Fax: (0571) 8577 4615
邮箱/E-mail: hangzhou@sinosure.com.cn

地址：福建省厦门市展鸿路82号厦门国际金融中心14层
Address: 14F, Xiamen International Financial Center, 
No.82 Zhanhong Road, Xiamen, Fujian, China
邮编/Postal code: 361008 
电话/Tel: (0592) 226 1808 
传真/Fax: (0592) 226 1809
邮箱/E-mail: xiamen@sinosure.com.cn

宁波分公司
Ningbo Branch

江西分公司
Jiangxi Branch

地址：浙江省宁波市鄞州区宁东路901号报业传媒大厦1号楼 
9楼
Address: 9/F, Building 1, Newspapter Media Mension, 
No.901, Ningdong Road, Yinzhou District, Ningbo, Zhejiang, 
China
邮编/Postal code: 315043
电话/Tel: (0574) 8734 1066 
传真/Fax: (0574) 8734 8597
邮箱/E-mail: ningbo@sinosure.com.cn

地址：江西省南昌市红谷滩新区丰和中大道1198号中江国
际大厦12层
Address: 12/F, Zhongjiang International Building, 
No.1198 Fenghezhong Avenue, Honggutan New 
District, Nanchang, Jiangxi, China
邮编/Postal code: 330038
电话/Tel: (0791) 8665 5566 
传真/Fax: (0791) 8671 1197
邮箱/E-mail: nanchang@sinosure.com.cn
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服务网络
Service Network

山东分公司
Shandong Branch

广东分公司
Guangdong Branch

地址：青岛市崂山区香港东路195号3号楼青岛上实中心6层
603/604单元、7层整层和8层整层
Address: Rm 603-604, 7/F, 8/F, Building 3, Qingdao 
Shangshi Center, No.195 East Hongkong Road, Laoshan 
District, Qingdao, Shandong, China
邮编/Postal code: 266000 
电话/Tel: (0532) 8870 9058 
传真/Fax: (0532) 8870 9679
邮箱/E-mail: shandong@sinosure.com.cn

地址：广东省广州市天河区珠江新城珠江西路5号广州国际
金融中心28层
Address: 28/F, International Financial Center, No.5 
West Zhujiang Road, Zhujiang New City, Tianhe District, 
Guangzhou, Guangdong, China
邮编/Postal code: 510623
电话/Tel: (020) 3719 8000 
传真/Fax: (020) 3879 2868
邮箱/E-mail: guangzhou@sinosure.com.cn

河南分公司
Henan Branch

深圳分公司
Shenzhen Branch

地址 ：河南省郑州市郑东新区商务外环路8号世博大厦13层
Address: 13/F, Expo Mansion, No.8 Shangwu Waihuan 
Road, Zhengdong New District, Zhengzhou, Henan, China
邮编/Postal code: 450008
电话/Tel: (0371) 6558 5768 
传真/Fax: (0371) 6558 5448
邮箱/E-mail: henan@sinosure.com.cn

地址：广东省深圳市福田区华富路1018号中航中心34层、
33层01-03、07-08单元
Address: 01-03 Units & 07-08 Units of 33/F, 34/F, 
Zhonghang Center, No.1018 Huafu Road, Futian District, 
Shenzhen, Guangdong, China
邮编/Postal code: 518000
电话/Tel: (0755) 8832 5600 
传真/Fax: (0755) 2399 6478
邮箱/E-mail: shenzhen@sinosure.com.cn

湖北分公司
Hubei Branch 

广西分公司
Guangxi Branch

地址：湖北省武汉市江汉北路8号金茂大楼20层
Address: 20/F, Jinmao Mansion, No.8 North Jianghan 
Road, Wuhan, Hubei, China
邮编/Postal code: 430015
电话/Tel: (027) 8556 6066 
传真/Fax: (027) 8556 6008
邮箱/E-mail: wuhan@sinosure.com.cn

地址：广西南宁市双拥路34号广西新谊金融投资大厦C座
23、25层
Address: 23/F, 25/F, Block C, Xinyi Financial Investment 
Building, No.34 Shuangyong Road, Nanning, Guangxi
邮编/Postal code: 530021 
电话/Tel: (0771) 553 5650 
传真/Fax: (0771) 553 5893
邮箱/E-mail: nanning@sinosure.com.cn

湖南分公司
Hunan Branch

四川分公司
Sichuan Branch

地址：湖南省长沙市开福区湘江大道1500号北辰时代广场25楼
Address: 25/F, Beichen Times Square, No.1500 Xiangjiang 
Road, Kaifu District, Changsha, Hunan, China
邮编/Postal code: 410018 
电话/Tel: (0731) 8592 9100
传真/Fax: (0731) 8592 9121
邮箱/E-mail: changsha@sinosure.com.cn

地址：四川省成都市顺城大街8号中环广场2座21-22层
Address: 21-22/F, Tower 2, Plaza Central, No.8 
Shuncheng Street, Chengdu, Sichuan, China
邮编/Postal code: 610016 
电话/Tel: (028) 8665 2181 
传真/Fax: (028) 8665 2181
邮箱/E-mail: chengdu@sinosure.com.cn
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云南分公司
Yunnan Branch

新疆分公司（筹）
Xinjiang Branch (in preparation)

地址：云南省昆明市北京路155号附1号红塔大厦23层、
25层
Address: 23/F & 25/F, Hongta Mansion, 1# No.155 
Beijing Road, Kunming, Yunnan, China
邮编/Postal code: 650011 
电话/Tel: (0871) 6317 3683 
传真/Fax: (0871) 6351 8345
邮箱/E-mail: kunming@sinosure.com.cn

地址：新疆乌鲁木齐市水磨沟区红光山路888号绿城广场
9栋1号 
Address: No.1, Building 9, Lvcheng Square, No.888, 
Hongguangshan Road, Shuimogou District, Urumqi, 
Xinjiang, China
邮编/Postal code: 830017
电话/Tel: (0991) 353 0950
传真/Fax: (0991) 295 0802
邮箱/E-mail: xinjiang@sinosure.com.cn

陕西分公司
Shaanxi Branch

伦敦代表处
London Representative Office

地址：陕西西安市莲湖区唐延路北段22号金辉国际广场18层
Address: 18/F, Jinhui International Plaza, No.22 North 
Tangyan Road, Lianhu District, Xi’an, Shaanxi, China
邮编/Postal code: 710061 
电话/Tel: (029) 8132 2002
传真/Fax: (029) 8132 1263
邮箱/E-mail: xian@sinosure.com.cn

地址/Address: 85 Gresham Street, London, EC2V 7NQ, UK
电话/Tel: +44(20)-37059200
邮箱/E-mail: londonuk@sinosure.com.cn

重庆营业管理部
Chongqing Business Office

地址：重庆市渝中区瑞天路56号企业天地4号楼22层
Address: 22 Floor, Building 4, Business World, No.56
Ruitian Road, Yuzhong District, Chongqing, China
邮编/Postal code: 400043 
电话/Tel: (023) 6361 3729 
传真/Fax: (023) 6310 7200
邮箱/E-mail: chongqing@sinosure.com.cn
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地址：北京市西城区丰汇园11号丰汇时代大厦
Add：Fortune Times Building, 11 Fenghuiyuan, Xicheng District, Beijing, China
邮编：100033 Postal Code：100033
电话：(010) 66582288 Tel ：(010) 66582288
传真：(010) 66516758 Fax：(010) 66516758
网址：www.sinosure.com.cn Website：www.sinosure.com.cn


